АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

“ЖУКОВСКИЙ РАЙОН”

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

   от    «02»   07  2019г.                         №  547

Об     образовании     Комиссии       по

проведению Всероссийской переписи

населения  2020  года  на  территории

Жуковского района

 В целях своевременного выполнения комплекса работ по подготовке Всероссийской

переписи населения 2020 года на территории муниципального образования МР «Жуковский

район» в соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года №8-ФЗ «О

Всероссийской переписи населения», распоряжением Правительства Российской Федерации от

4 ноября 2017 года №2444-р,постановлением Правительства Российской Федерации от 31

августа 2018 года №476-р «О создании Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской

переписи населения, постановлением Правительства Калужской области от 07 мая 2019 года

№285«Об образовании Комиссии Калужской области по проведению Всероссийской переписи

населения 2020 года на территории Калужской области» администрация муниципального

района «Жуковский район» П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать комиссию Жуковского района по проведению Всероссийской переписи

населения 2020 года на территории Жуковского района (далее-Комиссия).

2. Утвердить Положение о Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения

2020 года на территории Жуковского района (приложение №1).

3. Утвердить состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020

года на территории Жуковского района (приложение №2).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации - управляющего делами Кретову И.И.

5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации              А.В. Суярко

                                                                               Приложение №1

                      к постановлению администрации

                      МР «Жуковский район»

                      от   02.07. 2019г.   №547

ПОЛОЖЕНИЕ

о Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

 на территории Жуковского района

1. Комиссия по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на

территории Жуковского района (далее Комиссия) создается в целях содействия

организованному и качественному проведению Всероссийской переписи

населения 2020 года на территории Жуковского района и является

координационным органом.

2. Свою деятельность Комиссия осуществляет в соответствии с постановлением

Правительства Калужской области от 07 мая 2019 года № 285 «Об образовании

Комиссии Калужской области по проведению Всероссийской переписи населения

2020 года на территории Калужской области».

3. Комиссия в своей работе руководствуется Конституцией Российской Федерации,

федеральными законами, указами и распоряжениями Правительства Российской

Федерации, законами Калужской области, постановлениями Правительства

Калужской области, иными нормативными правовыми актами Калужской

области, настоящим Положением.

4. Основной задачей Комиссии является оперативное решение вопросов, связанных

с подготовкой и проведением Всероссийской переписи населения 2020 года на

территории Жуковского района.

5. Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже 1 раза в

квартал.

6. Комиссия на своих заседаниях заслушивает информацию членов комиссии о

подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на

территории Жуковского района.

7. В случае необходимости Комиссия вносит предложения по отдельным вопросам,

связанным с подготовкой и проведением Всероссийской переписи населения 2020

года на территории Жуковского района.

8. Решения Комиссии принимаются простым большинством голосов

присутствующих на заседании членов Комиссии путем открытого голосования.

При этом на заседании Комиссии должно присутствовать не менее двух третей ее

членов. В случае равенства голосов решающим является голос председателя

Комиссии.

                                          Приложение №2

                           к постановлению администрации

                           МР «Жуковский район»

                           от 02.07. 2019г.   №547

С О С Т А В

Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

на территории Жуковского района

Кретова

Ирина Ивановна

- зам. главы администрации – управляющий делами администрации

МР «Жуковский район»

Василькова

Татьяна Николаевна

- начальник отдела статистики по Жуковскому району

Суглобова

Светлана Александровна

Василенко

Наталья Александровна

Вепренцев

Александр Викторович

Добарина

Вера Васильевна

Жиляева

Оксана Михайловна

Жуков

Борис Александрович

Коновалова

Надежда Александровна

Количева

Яна Николаевна

 Калмыкова

Татьяна Алексеевна

Кузнецова

Наталья Петровна

Куницына Ольга

Ивановна

Казачкин

Юрий Александрович

- уполномоченный по вопросам переписи населения 2020 года

- заведующий отделом социальной защиты населения администрации

МР «Жуковский район»

- директор МУ «Районная телерадиокомпания Жуков ТВ

стерео»

- главный редактор газеты «Жуковский вестник»

- И.о. главного врача ГБУЗ КО «Центральная районная

больница Жуковского района»

- начальник ОМВД по Жуковскому району

- начальник ОПС «Жуковский почтамт»

-заведующий отделом организационно-контрольной работы и

взаимодействия администрации МР «Жуковский район»

- заведующий отделом экономического развития администрации МР

«Жуковский район»

- главный государственный налоговый инспектор ТОРМ

межрайонной ИФНС России №3 по Калужской области

  - заведующий отделом муниципального хозяйства администрации

МР «Жуковский район»

 - заведующий отделом архитектуры и градостроительства

администрации МР «Жуковский район»

Мухаметшина

Наталья Викторовна

Романова

Татьяна Павловна

Стрельцова

Елена Ивановна

Серегин

Роман Сергеевич

Чупрунова

Наталья Григорьевна

- начальник филиала ГБУ КО «МФЦ Калужской области»

по Жуковскому району

- начальник отдела социального и пенсионного обеспечения военного

комиссариата Калужской области по Жуковскому району

- директор ГУ «Центр занятости населения»

- начальник отдела надзорной деятельности Жуковского района

Главного Управления МЧС России

 - заведующий отделом образования администрации МР «Жуковский

район»

Черкесова

Валентина Семеновна

- заведующий отделом культуры администрации МР «Жуковский

район»

Шашкова                                 - заведующий юридическим отделом администрации МР

Светлана Валентиновна        «Жуковский район»

Бесфамильная                         - Глава администрации СП «Село Троицкое»

Ольга Игоревна

Егурнова                                  - Глава администрации СП «Деревня Тростье»

Нина Сергеевна

Евтеев                                       - ВРИО Главы администрации СП «Село Трубино»

Денис Александрович

Жиляев                                     - Глава администрации СП «Село Восход»

Александр Михайлович

Зеленов                                     - Глава администрации СП «Село Совхоз Чаусово»

Игорь Владимирович

Ким                                           - Глава администрации ГП «Город Жуков»

Ольга Вячеславовна

Калинкина                               - Глава администрации ГП «Город Кременки»

Татьяна Дмитриевна

Кирюшина                               - И.о. Главы администрации СП «Село Истье»

Евгения Николаевна

Калужская                               - Глава администрации СП «Село Высокиничи»

Ольга Николаевна

Леонтьев                                 - Глава администрации СП «Деревня Верховье»

Алексей Владимирович

Лексунин                                - Глава администрации ГП «Город Белоусово»

Дмитрий Алексеевич

Рябоконь                                             - Глава администрации СП «Село Совхоз Победа»

Елена Евгеньевна

Смиркина                                           - Глава администрации СП «Село Тарутино»

Елена Алексеевна

Хавкин                                                - Глава администрации СП «Деревня Корсаково»

Александр Семенович

Чижиков                                             - Глава администрации СП «Деревня Чубарово»

Александр Иванович